NEW HOLLAND 2004, SÉRIE 7630 – 4X4 TRASSADO; 

JHOOM DERE 2014, SÉRIE 5700 – 4X4 TRASSADO; E, MASSEY FERGUSON 

2014, SÉRIE 283 4X4 TRASSADO. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DESTINADO A ARAÇÃO DE 

TERRA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – 

PE. 

VALOR GLOBAL: R$ 69.870,00 (sessenta e nove mil oitocentos e setenta reais). 

No cumprimento do art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações, e com 

vistas ao Parecer Jurídico apresentado pela Assessoria Jurídica, contida no Processo de 

Dispensa de Licitação nº 002/2015, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa de